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ZESTAW DO CZYSZCZENIA PŁYT CD
DVD BLU-RAY WINYLI MATRYC OPTYKI
EKRANÓW LCD

Cena brutto 19,89 zł

Cena netto 16,17 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XNWA0000082

Kod EAN 5903815932526

Opis produktu
NWA0000082

ZESTAW DO CZYSZCZENIA PŁYT WINYLOWYCH, CD, DVD,
BLU-RAY, MATRYC CCD/CMOS - NR 7
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W skład zestawu czyszczącego wchodzą:

100ml najczystszego alkoholu izopropylowego 100% w opakowaniu z atomizerem
10szt delikatnych ściereczek bezpyłowych 10x10cm (100g/m2)
5 szpatułek czyszczących bezpyłowych kwadratowych (zbierające)

Izopropanol to bardzo popularny i wszechstronny środek czyszczący wykorzystywany do:

urządzeń optycznych, matryc CCD/CMOS, soczewek, pryzmatów oraz czytników laserowych CD/DVD/BD,
sprzętu audio-video np. głowic magnetycznych, napędów dyskowych i rolek gumowych,- płyt CD, DVD, Blu-Ray,
winylowych,
urządzeń mechaniki precyzyjnej,
urządzeń telefonii GSM,
czyszczenia układów elektronicznych np. BGA,
czyszczenia płyt PCB po procesach lutowniczych,
zmywania środków smarnych, tuszów wodoodpornych, past termoprzewodzących.
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Izopropanol jest chemicznie neutralny wobec większości materiałów powszechnie stosowanych w elektronice, elektrotechnice,
optyce, motoryzacji, przemyśle precyzyjnym. Po wyschnięciu nie pozostawia śladów, szybko odparowuje.

Białe, antystatyczne ściereczki bezpyłowe przeznaczone są do czyszczenia ekranów LCD, wyświetlaczy, elektroniki i
optyki. Nie pozostawiają zanieczyszczeń tj. smug, włosków czy kłaczków.

Ściereczki są bardzo delikatne. Nie pozostawiają mikrorys na czyszczonej powierzchni np. srebrnych odbłyśnikach.

Ściereczki idealnie pasują do czyszczenia:

szkła, obiektywów, optyki w tym matryc CCD/CMOS,
wyświetlaczy dotykowych,
płyt CD, DVD, Blu-Ray, winylowych,
delikatnych powierzchni z tworzyw sztucznych,
laminatów PCB po procesach lutowniczych.

Antystatyczne patyczki (szpatułki) bezpyłowe umożliwiają czyszczenie wrażliwych i delikatnych powierzchni oraz powłok
bez pozostawiania cząsteczek, pyłów i zarysowań.

Zbudowane są na bazie białych gazików wykonanych z bardzo delikatnej zakańczanej termicznie mikrofibry. Nie pozostawiają
zanieczyszczeń tj. smug, włosków czy kłaczków. Szpatułki są bardzo delikatne. Nie pozostawiają mikrorys na czyszczonej
powierzchni. Charakteryzują się wysoką odpornością na tarcie i chemikalia a jednocześnie doskonałą absorpcją płynów.

Do czyszczenia powierzchni wrażliwych na zarysowania bądź mocno zabrudzonych zalecamy nasączanie patyczków niewielką
ilością izopropanolu 100%.

Zastosowanie:

czyszczenie głowic w ploterach i drukarkach
czyszczenie matryc CCD/CMOS
czyszczenie powierzchni talerzy dysków komputerowych
czyszczenie delikatnych odbłyśników i powierzchni wrażliwych na zarysowania
naprawa ekranów dotykowych LCD.

Do zestawu polecamy również gruszkę do przedmuchania powierzchni i czyszczonych komór. Precyzyjne gruszki dostępne
są w naszej ofercie.
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Potrzebujesz akcesoria serwisowe bądź lutownicze - sprawdź nasze pozostałe aukcje.
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